Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №24 п.Хмельники»

ПРИКАЗ

От 11.07.2018г. № 49о.д.

«Об утверждении Положения о порядке
ведения личных дел работников»

В соответствии с ТК, Федеральным законом от 27.07.2006г № 152 «О
персональных данных», Методическими рекомендациями Росархива, Указом
Президента от 30.05.2005 №609 «Об утверждении Положения о
персональных данных государственного служащего Российской Федерации и
ведении его личного дела», коллективным договором и уставом Учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить Положение о порядке ведения личных дел работников.
2. Разместить настоящий приказ на официалыюм сайте учреждения в течение
десяти дней со дня издания настоящего приказа.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующи

а
О

:о мельники^ /  J c j

_Кириллова Т.В.